
Uchwała nr 40/517/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 lipca 2014 r. 
  
w sprawie udzielenia zgody Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie na 
nieodpłatne przekazanie do użytkowania Gminie Świątki dwóch fragmentów działki 
248/2 obręb Świątki, gmina Świątki o łącznej powierzchni około 285m2. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt. 2 uchwały Nr 
XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. 
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad 
nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Warmi.2012.1224 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:  
  

§ 1 
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego udziela zgodę Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Olsztynie na nieodpłatne przekazanie do użytkowania Gminie Świątki 
dwóch części działki 248/2 obręb Świątki, gmina Świątki, położonych po północnej stronie 
jezdni. Pierwszy fragment od km 35+574 do km 35+624 obejmuje część parkingu przy 
bibliotece oraz wjazdu do remizy o łącznej powierzchni ok. 85m2, natomiast drugi fragment 
od km 35+741 do km 35+818 obejmuje ciąg pieszy wraz ze zjazdem o łącznej powierzchni 
200 m2. 

 
§ 2 

Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy użyczenia.  

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olszynie. 

 
§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 
  
  

 
 


